CM1N5192de
2018-02-28 Building Technologies
5192
Frequenzumrichter SED2
Frequenzumrichter zur Drehzahlsteuerung von Drehstrommotoren, welche Lüfter
oder Pumpen antreiben.
Leistungsbereich: 1.5 kW bis 90 kW für IP20
Spannungsbereich: 380 V bis 480 V

sen und minimieren
CM1P5199de
Typenschlüssel
Komplette
Typenübersicht
3 / 12
Siemens Frequenzumrichter SED2 CM1N5192de
Building Technologies 2018-02-28
Zubehör
Zubehör Bestellnummer ASN Passend für
AOP  (Advanced Operator Panel)
mehrsprachiges Klartextedienfeld SED2-AOP1 Alle SED2Typen
LON Integrations Modul SED2-LONI/F Alle SED2-Typen
Profibus Integrations Modul
MLFB 6SE6400-
1PB00-0AA0 1 Alle SED2-Typen
1 zu bestellen bei Siemens I DT
Ersatzteile
Ersatzteile Bestellnummer ASN Gültig für:
Basis Bedienfeld (BOP) SED2-BOP1 Alle SED2 Typen
EMV Filter Baugrösse A SED2-BFLTR-A
Alle SED2 IP20
Baugrösse A
EMV Filter Baugrösse B SED2-BFLTR-B
Alle SED2 IP20
Baugrösse B
EMV Filter Baugrösse C für 200V AC  SED2-BFLTR-C-L
SED2-3/22x –
SED2-7.5/22x
EMV Filter Baugrösse C für 400V AC SED2-BFLTR-C-H
SED2-5.5/32x –
SED2-15/32x
I/O Board SED2-IOBD1 Alle SED2 Typen
Kühllüfter IP20 Baugrösse A
(mit 3 Draht Anschluss) SED2-FAN-20A
IP20 Baugrösse A
fabriziert vor 10. 12. 2002
(siehe SED2 Serien-Nr.)
Kühllüfter IP20 Baugrösse A
(mit 2 Draht Anschluss) SED2-FAN2-20A
IP20 Baugrösse A
fabriziert ab 10. 12. 2002
(siehe SED2 Serien-Nr.)
Kühllüfter IP20 Baugrösse B
(mit 3 Draht Anschluss) SED2-FAN-20B
IP20 Baugrösse B
fabriziert vor 22. 04. 2004
(siehe SED2 Serien-Nr.)
Kühllüfter IP20 Baugrösse B
(mit 2 Draht Anschluss) SED2-FAN2-20B
IP20 Baugrösse B
fabriziert ab 22. 04. 2004
(siehe SED2 Serien-Nr.)
Kühllüfter IP20 Baugrösse C
(mit 3 Draht Anschluss) SED2-FAN-20C
IP20 Baugrösse B
fabriziert vor 27. 04. 2004
(siehe SED2 Serien-Nr.)
Kühllüfter IP20 Baugrösse C
(mit 2 Draht Anschluss) SED2-FAN2-20C
IP20 Baugrösse B
fabriziert ab 27. 04. 2004
(siehe SED2 Serien-Nr.)